
1111 1 II11 I II 	II III 	1 N I II I i 
MUKRP0053LQN 

i--tu,HpiLipoc)-1QiiLLA 
Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.11.2021 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č, 89/2015, občanský zákoník v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

1. Město Kravaře 
na adrese: 
zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 

dále jen „objednatel" 

2. MIBORO s.r.o. 
Místo podnikání/Sídlo: 
Statutární zástupci: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zapsán v OR:  

Náměstí 43, 747 21 Kravaře 
Mgr. Monika Brzesková - starostka 
00300292 
CZ00300292 
Česká spořitelna, a.s. 
1846631329/0800 

28.října 2338/111, 702 00 Ostrava 
Tomáš Hnilka - jednatel 
25871986 
CZ25871986 
ČS a.s. 
58130004319/0800 
C 23749 vedena u Krajského soudu v Ostravě 

dále jen zhotovitel 

Předmětem dodatku č.4 je : 
změna rozsahu článku IV — Cena díla 

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce — zvýšení objemu stavebních prací 

Púvodní cena díla bez DPH: 
Měně práce 
Více práce bez DPH 
Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 % 
Nová cena s DPH 

28.129.138,19 Kč 
-520.939,73 Kč 

+ 1,101.937,64 Kč 
28,710.136,10 Kč 
6,029.128,57 Kč 
34,739.264,67 Kč 

XX. 
Závěrečná ustanovení 

1. 	Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení. 

strana 



Za objednatele: 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá. 

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny 
4. Předmět Dodatku č.4 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 7. schůzi 

konané dne 27.2.2023. 

V Kravařích dne C . .24) 

Mgr. Monika Brzesková 
starostka 

Kravařích dne: 10.3  Z o Z 3 

Tomáš I Inilka 
jednatel 

Sn 



ZMĚNOVÝ LIST 

Akce: 	 Stavebná úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře" 

Smlouva o dílo é.: 	 8.11.2021 
Objednatel: 

Zhotovitel: 

Město Kravaře 	 Náměstí 43 	 747 21 Kravaře 
IČ: 00300292 

MIBORO s.r.o. 	 ul. 28. října 3388/111 	Ostrava 702 00 
le: 25871986 

Důvod změny - 1. : Obezdívka strop 1.NP 

Důvod změny - 2.: SDK vyrovnání podhledu 1.NP 

Důvod změny - 3. : Úprava a úprava stříšky nad vstupem do MS 

Důvod změny - 4. : Úprava oplocení - severní část 

Důvod změny - 5. : Vyrovnávací omítka fasáda 

Důvod změny - 6. : Parapety - vnější 

Navrhovatel změny: MIBORO s.r.o. 

Technické řešení změny - 1.: Při provádění prací při okrýváni konstrukcí, povrchů, byly shledány tyto skutečnosti: 
1.NP - při provádění prací, odkrývaní a demontáži starého podhledu bylo shledáno, že nad 
podhledem chybí ostění, je tedy nutné tuto konstrukci dopinit a poruchově upravit. 

Technické řešení změny - 2.: Při zaměření stropu v 1.NP bylo shledáno, že původní strop vykazuje značné nerovnosti, s 
ohledem na další konstrukční vrstvy podhledu je nutné strop srovnat do horizontální nivelety. Toto 
se provede SDK podhledem, na který bude uchycen akustický podhled. 

Technické řešení změny - 3.: Při odkrývání stávajícího přístřešku byly zjištěny odchylky konstrukce přístřešku od projekčních 
předpokládů.K posouzení byl přizván statik a konstrukce přístřešku je nutno opravit vyrovnáním a 
zaizolováním povrchu. Blyly vybourány části kol a dopiněny další konstrukce pro podchycení 
stříšky. 

Technické řešení změny - 4.: S ohledem na skutečný stav po sondování terénu bylo zjištěno, že v místech plánovaného 
oplocení probíhá kabel NN, který napájí přilehlý kostel. Přeložka není možná, Proto došlo k 
úpravě a posunutí linie plotu a úpravě provedení oplocení. Byl proveden nový návrh provedení 
oplocení. Po odkrytí pláně a výkopových prací bylo nutno provést stabilizaci podloží pro terénní 
schodiště. 

Technické řešení změny - 5.: Při prováděni přípravných prací bylo zjištěno, že stávající fasáda vykazuje značné nerovnosti a 
nesoudržný podklad. Pro další navazující práce, před započetím zateplení fasády je potřeba 
jednotlivé plochy srovnat i v návaznosti na původní ostění v 1.NP. Je tedy potřeba provést 
vyrovnávací jádrovou omítku a srovnání povrchu. 

Technické řešení změny - 6.: Parapety - vnější byly dopiněny na zákaldě možného vnějšího zatížení v exponovaných místech 
z objektu v 1.NP. (v blízkosti vstupu a komunikací). 

Upravená projektová dokumentace, zápisy do SD a z KD Podklady pro ocenění změny: 

Změna smluvní ceny dila: 
cena bez DPH DPH cena s DPH 

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: -520 939,73 1,21 -630 337,07 
Změnou vyvolaný připočet smluvní ceny díla: 1 101 937,64 1,21 1 333 344,54 

Rozdíl: 580 997,91 	 703 007,47 



Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového listu. 

Změna smluvních termínů: 
Termíny milníků: 	 lyts~zménény 	budou opožděny 

Konečný termín: 	 z° 	pěněn 	 bude opožděn 

Prodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 
	 30 dnů 

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil: 

Za zhotovitele: 

Dne: 	 27.1.2023 

 

Za TDS: 

Dne: 

  

  

Za AD: 

Dne: 

Za objednatele: 

Dne: 



ZMĚNOVÝ LIST č.3 - tabulka VCP a MP 2 	jvcp MP Rozdíl 

    

Akce: 	 Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře" 	 Ceny bez DPH 
	

Ceny bez DPH 
	

Ceny bez DPH 

Změna - 1. : Obezdívka strop 1.NP 6 163,17 Kč 0,00 Kč 6 163,17 Kč 
Změna - 2.: SDK vyrovnání podhledu 1.NP 112 240,08 Kč 0,00 Kč 112 240,08 Kč 
Změna - 3.: Úprava a úprava stříšky nad vstupem do MS 65 142,35 Kč 0,00 Kč 65 142,35 Kč 
Změna - 4.: Úprava oplocení - severní část 755 200,03 Kč -520 939,73 Kč 234 260,30 Kč 
Změna - 5.: Vyrovnávací omítka fasáda 149 450,90 Kč 0,00 Kč 149 450,90 Kč 
Změna - 6. : Parapety - vnější 16 897,69 Kč 0,00 Kč 16 897,69 Kč 

CELKEM VCP a MP 	 1 105 094,22 Kč 	-520 939,73 Kč 	584 154,49 Kč 



IČO: 00300292 

DIČ: CZ00300292 Náměstí 405/43 

74721 	Kravaře 

Město Kravaře Objednatel: 

Zhotovitel: 

Objekt: 	 SO O 

Rozpočet: 1 	 Úprava vnějších parapetů 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
	P93 6Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

Vypracoval: 

Celkem --- - - - 
HSV 10 897,69 

PSV 6 000,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 16 897,69 

kapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 13 477,69 CZK 

Základní DPH 21 	% 2 830,31 CZK 

Zaokrouhlení 
	 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 
	

08,00 CZK 

v 
	 dne 

  

     

     

     

Za zhotovitele 
	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem  

64 Výpině otvorů HSV 10 764,18 63,7 

99 Staveništní přesun hmot HSV 133,51 0,8 

766 Konstrukce truhlářské PSV 6 000,00 35,5 

Cena celkem 16 897,69 1100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

1 Úprava vnějších parapetů 

P,č. Číslo polozky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 64 	Výpině otvorů 	 10 764,18 

1 648951411R00 	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm m 16,40000 0 20 	2 627,28 , 
2,0518 16,40000 

2 6401 Rozměření a řezáni překližky 36,00000 30,00] 	1 080,00 
(2,05+0,2)1218 36,00000 

3 606233006R Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jak. S/BB 15 
vrstev, 3000x1500 mm 

m2 4,50000 808,20 3 636,90 

4,5 4,50000 
3a 	6402M Vyrovnání a vypodložení ůhelnikú m 36,00000 $5,d0 3 420,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33,51 
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,17521 762,00 133,51 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 000,00 
5 76601 D+M tesařský úhelník 150x150 mm kus 40,00000 150,001 6 000,00 

815 
	

40,00000 

897,69 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Město Kravaře 

Zhotovitel: 	Miboro s.r.o. 

Konec 
výstavby: 

Zpracoval: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba Název stavby: 

	

	 Objednatel: mateřské školy Kravaře 

Druh stavby: 	Vyrovnání SDK podkladu 1.NP 	Projektant: 

Lokalita: 

Začátek výstavby: 	08.11.2022 

JKSO: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

Položek: 	4 

Datum: 	11.07.2022 

Krycí list rozpočtu 

Rozpočtové náklady v Kč 
Základní rozpočtové náklady Doplňkové naklady Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 39 524,11 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 71 753,03 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmota sutí 962,94 
ZRN celkem 112 240,08 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ O% 0,00 
Základ 1 % 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez 	 P14 112'240,08 
Základ 21% i 112 240,08 DPH 21% 23,570,42 Celkem včetně FIH 135 810,50'  

Projektant Objednatel Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 
Poznámka: 



Stavební rozpočet 

Název stavby: 

Druh stavby: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

Vyrovnání SDK podkladu 1,NP 

Doba výstavby: 	 Objednatel: 

Začátek výstavby: 08.11.2022 	Projektant: 

Město Kravače 

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Miboro s.r.o. 

JKSO: Zpracováno dne: 11.07.2022 	Zpracoval: 

C 	'Kód !Zkráceny popis I Varianta [MJ 'Sazba DPH (Rozměry (Množství 	!Jednotková cena (Kč) 	'Náklady celkem (Kč) 
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemni stavby) 112240,08 

1 	416021121R00 Podhledy SDK, kovova.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 21 03,61 	 696,00 	 72 112,56 
12,4`5,6 69,44 	 696,00 
6,7*5,1 34,17 	 696,00 

2 	416 R 01 Podhledy SDK - zasekání drážek podhledů poruchycení CD profilů m2 21 103,61 	 289,00 	 29 943,29 
103,61 103,61 	 289,00 

3 	416 R 02 Podhledy SDK - vyrovnání podkladu podhledu před motážt CD m2 21 51,81 	 178,00 	 9 221,29 
103,61*0,5 50% 51,81 	 178,00 

4 	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 21 2,47 	 390,50 	 962,94 

Celkem: 112 240,08 



Stavební rozpočet 

Název stavby: Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Doba výstavby: Kravaře Objednatel: Město Kravaře 

Druh stavby: Vyrovnání SDK podkladu 1.NP 	 Začátek výstavby: 08.11.2022 Projektant: 

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Miboro s.r.o. 

JKSO: Zpracováno dne: 11.07.2022 Zpracoval: 

Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
Rozměry (Kč) Dodávka I 	Montáž 	J Celkem Jednot. 	i 	Celkem soustava 

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 39 524,11 22 715,98 112 240,08 3,08 
416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 	m2 	103,61 696,00 25 608,25 46 504,31 72 112,56 0,01 	1,23 RTS I / 2021 

12,4*5,6 	 69,44 
6, 7'5,1 	 34,17 

2 416 R 01 Podhledy SDK - zasekání drážek podhledů poruchycení CD proti m2 	103,61 289,00 10 638,67 19304,62 29943,29 0,01 	1,23 RTS 1 / 2021 
103,61 	 103,61 

3 416 R 02 Podhledy SDK - vyrovnáni podkladu podhledu před motáži CD m2 	51,81 178,00 3 277,18 5944,11 9221,29 0,01 	0,62 RTS I / 2021 
103,61*0,5 50% 	 51,81 

4 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 	 2,47 390,50 0,00 962,94 962,94 0,00 	0,00 RTS I / 2021 
Celkem: 	 112 240,08 

Poznámka: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

Objekt: 	 SO 01_1 	Budova MŠ - 1.NP 

Rozpočet: 	 01 	 Vícepráce-Úprava a oprava stříšky nad vstupem do MŠ 

Objednatel: 	Město Kravaře 

Náměstí 405/43 
74721 	Kravaře 

IČO: 00300292 

DIČ: CZ00300292 

Zhotovitel: IČO 

DIČ.  

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 61 610,80 

PSV 374,97 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 61 985,77 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 61 985,77 CZK 

Základní DPH 21 	% 13 017,01 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 75 002,78 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem oic 

38 Kompletní konstrukce HSV 441,00 0,7 

41 
Stropy a stropní konstrukce (pro 
pozemní stavby) HSV 2 466,48 4,0 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 47 209,30 76,2 

96 Bouráni konstrukcí HSV 4361,13 7,0 

99 Staveništní přesun hmot HSV 886,43 1,4 

764 Konstrukce klempířské PSV 374,97 0,6 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 246,46 10,1 

Cena celkem 61 985,77 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: 01 Úprava a oprava stříšky nad vstupem do MŠ 

P.O. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 38 	Kompletní konstrukce 	 441 00 

1 380931113800 Vložení trnu prům 10 mm do betonu na 2slož.lepidlo kus 10 00000 , 0 441,00 
10: 
10 10,00000 

Díl: 4 Stropy a stropní konstrukce (pro poze 
stavby) 

2 466,48 

    

2 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 0,20640 2 	0,00 608,88 
3,44*0,4*0,15 : 
0,2064 0,21000 

3 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 1,37600 850;00 1 169,60 
3,44*0,4 : 
1,376 1,38000 

4 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 1,37600 1:500'00 688,00 
1,376 : 
1,376 1,38000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 47 209,30 
5 622323124R00 Zateplovacl systém , sokl, EPS P tl. 140 mm m2 5,58000 1 343,70.  7497,85 

4,651,2 : 
5,58 5,58000 

6 622323041R00 Penetrace podkladu HC-4 m2 5,58000 55,001 312,48  
5,58 : 
5,58 5,58000 

7 622300141 R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 44,965501 169,50 7621,65 
9,67*4,65 44,96550 

8 28375931R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm m2 47,21378 52,29 2468,81 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,96550%05 47,21378 

9 621481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 44,96550 08,00 13 849,37 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01 .1 Budova MŠ - 1.NP 

R: 01 Úprava a oprava stříšky nad vstupemdo MŠ 

P.Č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celke 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,96550 44,96550 

10 601011187RT1 Stěrka na podhledech silikonová , bílá rýhovaná, zrnitost 
1,5 mm 

m2 44,96550 284,85 12 808,42 

Včetně pomocného lešení. 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,96550 44,96550 

11 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky K bílý m2 44,96550 58$5 2 650,72 
Odkaz na mn. položky poradí 7 : 44,96550 44,96550 

Díl: 764 Konstrukce-klempířské 374,97 
12 764421870R00 Demontáž oplechování řims,rš od 400 do 500 mm m 7,03500 5 30 374,97 

4,65+2,385 : 
7,035 7,04000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 361,13 
13 965043441 R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 1,30579 2 250,00 2 938,03 

2,385 3,65 0,15 : 
1,30579 1,30579 

14 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,77444 802.00 1 423,10 
4,65 2,385 0,4 0,4 : 
1,77444 1,77444 

Díl: 99 	Stayeništní přesun hmot 	 886,43 
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,16329 76 	0 886,43 

Dil: D96 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 6 246,46 
16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP a 1.PP t 6,06900 150,00 910,35 
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,06900 55,00 333,80 
18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 115,31102 15,60 1 798,85 
19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,06900 200,00 1 213,80 
20 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 48,55201 15,98 775,86 
21 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,06900 200,00 1 213,80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 3 



Číslo položky Název položky  P č MJ 	nožstvl 
	

Cena / MJ Celkem 
Celkem 	 61 

Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: 01 Úprava a oprava stříšky nad vstupem do MŠ 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

Objednatel: 
	Město Kravaře 

	 IČO: 00300292 

Náměstí 405/43 
	 DIČ: CZ00300292 

74721 	Kravaře 

Zhotovitel: 'Co 
DIČ 

Vypracoval: 

Celkem - -- 	,-- 	- 
HSV 249 355,38 

PSV -15 095,08 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 234 260,30 

a itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 234 260,30 CZK 

Základní DPH 21 	% 49 194,66 CZK 

Zaokrouhlení 
	 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 
	 283 454,96 CZK 

v 

 

dne 

 

    

    

    

    

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

SO 03 Parkoviště 0,00 -301 005,35 -63 211,12 -364 216,47 -128 

2 Méněpráce - úprava oplocení 0,00 -301 005,35 -63 211,12 -364 216,47 -128 

SO 06 
Zpevněné plochy, terénní úpravy 
oplocení a veřejné osvětlení 0,00 535 265,65 112 405,79 647 671,44 228 

1 Vícepráce - úprava oplocen) 0,00 755 200,03 158 592,01 913 792,04 322 

2 Méněprace - úprava oplocení 0,00 -219 934,38 -46 186,22 -266 120,60 -94 

Celkem za stavbu 0,00 234 260,30 49 194,66 283 454,96 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celke 0/0 

1 Zemní práce HSV 55 925,65 23,9 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 18 006,38 7,7 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 172 437,70 73,6 

5 Komunikace HSV 5 125,22 2,2 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV -31 500,00 -13,4 

99 Staveništní přesun hmot HSV 29 360,43 12,5 

766 Konstrukce truhlářské PSV -71 003,00 -30,3 

767 Konstrukce zámečnické PSV 55 907,92 23,9 

Cena celkem 234 260,30 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, C1  RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 03 Parkoviště 

R: 2 Méněpráce - úprava oplocení 

P.Č.Číslo položky Název položky MJ MnožstvíCena / MJ Celkem 
Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 964 380,26 

1 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.0 25/30 kus 	-5,00000 	352, 50 	-1 762,50 
původní množství : -35 
nové množství : 30 
Zdivo plot.t1.200mm z tvar.1str.šup.přír.KB-BLOK 
Včetně iicovank které se provádí průběžně při zděni. 
pohled 1 : -(13,84*(2+0,625)/2) 
pohled 2 : -17,275*2 
pohled 3 : -17,28*(2+2,2+2,4)/3 
Stříška plot.zecf t1.200mm, výška 60 mm, rovná 
nové řešení : 50 
parkoviště : -48,395 
zpevněné plochy : -34,605 

-35,00000 
30,00000 

m2 -90,73100 1 631,00 -147 982,26 

-18,16500 
-34,55000 
-38,01600 

m -33,00000 44351  -14 635,50 
50,00000 

-48,39500 
-34,60500 

2 348922221R00 

3 348924131ROV 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 6 9 	0 
4 998225111R00 t -27,49234 58,901 -1 619,30 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -71 0 3 	0 
5 DROL D+M plotová výplň vč. kotvení - dřevěné prvky ve spádu, 

délka 13780 mm 
kus -1,00000 23 000,00 -23 000,00 

modřínové hranoly 60x100 mm, 24 ks, délka 	6-3.1 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

6 DRO2 D+M plotová výplň vč. kotvení - dřevěné prvky, délka 
17150 mm 

kus -1,000001  28 50 -28 500,00 

modřínové hranoly 60x100 mm, 27 ks, délka 2,6-4,3 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

7 DRO3 D+M plotová výplň vč. kotvení - dřevěné prvky, délka 
1430+2775 mm 

kus -1,00000 8 000 00 -8 000,00 

modřínové hranoly 60x100 mm, 27 ks, délka 2,6-4,3 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

8 DRO4 D+M průhledy 1000x1000x300 mm kus -3,00000 3 600,00 	-10 800,00 
dřevěný rám z desky t1.80 mm, výplň z plotového pIrtiva pozinkované, vyplateno v rámu z pozi kované kulatiny d 12 
mm, kotveno pozinkovanými očky 12 ks 

9 998766201R00 	i Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 1/0 -703,00000 1,001 	-703,00 

Díl: 767 	Konstrukce zámečnické 	 -64 002;79 
101767914130R00 	!Montáž oplocení rámového H do 2,0 m 	 m -30,930001 	.....211,00' 	-6 526,23 

	

X38 : -13,78 	 -13,78000 

	

X39 : -17,15 	 -17,15000 
11 X34 D+M ocelové zábradlí schodiště , rozměr 1430x1800mm kus -1,00000 8 000,00 -8 000,00 

z jáckel profilů 40x40x3 mm, výplň svislá 40x20 mm, mezery max 80 mm, 2 madla na zábradlí, 1x ve výšce 450 mm, 
d 40 mm, 1 x ve výšce 900 mm, povrchová úprava pozink 
viz. výpis ostatních výrobků 

12 X36 D+M nosná konstrukce plotu ve spádu, délka 13780 mm, 
výška 1200 mm 

kus -1,00000 8 000,00 -18 000,00 

6x svislý ocelový sloupek z jacker profiů 100x100x3 mm, h= 1200 mm 
2x nosný modřínový hranol 60x100 mm, délka 13,8 m 
viz. výpis ostatních výrobků 

13 X37 D+M nosná konstrukce plotu, délka 17150 mm, výška 
2000 mm 

kus -1,00000 21 &66,87 -21 666,87 

8x svislý ocelový sloupek z iackel profilů 100x100x3 mm, h 2,1 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 03 Parkoviště 

R: 2 Méněpráce - úprava oplocení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
2x vodorovný modřínový hranol 60x100 mm, délka 17,2 m 
1x vodorovný modřínový hranol 60x100 mm, délka 5,05 m 
1x vodorovný modřínový hranol 60x100 mm, délka 4,95 m 
2x vodorovný modřínový hranol 60x100 mm, délka 2,6 m 
1x vodorovný modřínový hranol 60x100 mm, délka 2,5 m 
viz, výpis ostatních výrobků 

14 55342380R Objímka EURO průběžná/rohová žárový Zn kus -26,00000 	34:00 -884,00 
-26 -26,00000 

15 55342382R Objímka EURO koncová žárový Zn kus -10,00000 34,00 -340,00 
-(21+3*2) -10,00000 

16 553424521R Panel EURO 3 D STANDARD h=1230 mm, 1=2510 mm 
žárový Zn 

kus -5,00000 539,00 -2 695,00 

X38 	5 -5,00000 
17 553424524R Panel EURO 3 D STANDARD h=2030 mm, 1=2510 mm 

žárový Zn 
kus -7,00000 751;00 -5 257,00 

-7 -7,00000 
18 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m -633,69100 	00 -633,69 

Celkem 	 -301 005,35 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: 1 Vícepráce - úprava oplocení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 	 Zemní:práce 	 55 925,65 

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 	 m3 24,15064 113,00 	2 729,02 
schody anfiteátru-navýšeni zemních prací : 
(8,7+6,8)/2*3,28*(243,49-242,75) 
1,1*2*3,28*(243,49-242,75) 

18,81080 

5,33984 
2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 12,07532 36,901 445,58 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,15064*0,5 12,07532 
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,00000 	1 274,001 7 644,00 

výkop pro oplocení v nové trase : 10*1*0,6 6,00000 
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 24,15064 262,50 6 339,54 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 	24,15064 24,15064 
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 24,15064 6',30 393,66 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,15064 24,15064 
6 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 24,15064 123,001 2 970,53 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,15064 	 24,15064 

7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 6,00000 484,50 2 907,00 
zásyp původní rýhy : 	01*0,6 6,00000 

8 182001111 R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 5,83340 33,40 194,84 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,83340 5,83340 

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 24,15064 277,50 6701,80 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 	24,15064 24,15064 

10 583318026R Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj 48,30128 530,001 25 599,68 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,15064*2 48,30128 

Díl: 2 Základy a zvláštn zakládání 23 022,25 
11 274361821 R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 0,597051 	. 38560,001 23 022,25 

R10 : 0,62*0,001*4.98 
R12 : 0,89'0,001*8'0,5*98 
výška 0,7 m : 0,89*0,001*8*0,2*3,6 

0,24304 
0,34888 
0,00513 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 459 374,56 
12 311112020RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm zálivka 

betonem, vč. dodávky betonu C 20/25 
m2 128,00000 5$1,40.  74 419,20 

13 31111203ORT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zálivka 
betonem, vč. dodávky betonu C 20/25 

m2 54,00000 897,30 48 454,20 

14 311361821 R00 Výztuž nadzáklad zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,55100 38 710,00 	21 329,21 
R10 : 0,62*0,001*12"(128+54) 
R12 : 0,89*0,00110*(128+54) 
odpočet parkoviště, zpevněné plochy 	-1,38082-1,03283- 
0,00923 

1,35408 
1,61980 

-2,42288 

15 338920021R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm m 10,91500 71„00 14 964,47 
8,7-6,405 2,29500 
8,43-5,99 2,44000 
7,9-5,575 2,32500 
7,15-5,155 1,99500 
6,8-4,74 2,06000 
rozšíření schodiště 	0,2*8*2 3,20000 
u skluzavky: -1,7*2 -3,40000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: 1 Vícepráce - úprava oplocení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
16 348924231R0V Stříška plot. zeď t1.300mm, výška 60 mm, rovná m 39,39000 508;00 20 010,12 

48-8,61 
	

39,39000 
17 1 Tvarovka v atraktivní povrchové úpravě „škrábaná" (svislé 

tenké drážky) s hranami zkosenými ze dvou stran, 
200x200x400 mm  

kus 1 600,00000 04,40 167 040,00 

18 2 Tvarovka v atraktivní povrchové úpravě „škrábaná" (svislé 
tenké drážky) s hranami zkosenými ze dvou stran, 
200x200x200 mm 

kus 4,00000 84,00 336,00 

19 3 Tvarovka v atraktivní povrchové úpravě "škrábaná" (svislé 
tenké drážky) s hranami zkosenými ze dvou stran, 
200x100x400 mm 

kus 2,00000 104,40  208,80 

20 4 Tvarovka v atraktivní povrchové úpravě ,škrábaná" (svislé 
tenké drážky) s hranami zkosenými ze dvou stran, 
200x200x100 mm 

kus 2,00000 84,00 168,00 

21 5 Tvarovka v atraktivní povrchové úpravě „škrábaná" (svislé 
tenké drážky) s hranami zkosenými ze dvou stran, 
300x200x400 mm 

kus 675,00000 149,76. 101 088,00 

22 592284840R Palisáda PADOVA PA- 3/60 přírodní kus i 	69,45909 163,50 11 356,56 
a nfiteátr 	0,915/0,1651,05 69,45909 

Díl: 5 Komunikace 5 125,22 
23 564861114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm m2 5,83340 237,50 1 385,43 

frakce 8-16 
anfiteátr : 0,52*(8,7-0,28) 4,37840 
0,66*(8,43-0,28) 5,37900 
0,66*(7,9-0,28) 5,02920 
0,66*(7,15-0,28) 4,53420 
0,66*(6,8-0,28) 4,30320 
0,261 ,1*3*2 1,71600 
0,261 ,2413*2 1,93440 
0,52*1,1*2 1,14400 
odpočet původního řešení 	22,585 -22,58500 

24 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 5,83340 260,50 1 519,60 
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,83340 5,83340 

25 592451180R I Dlažba HOLLAND H 10x10x6 cm přírodní m2 6,41674 6,00 2 220,19 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 	5,83340*1,1 6,41674 

Díl: 99 	Staveništni přesun hmot 	 36 295;96 
26 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 164,60754 220,50 	36 295,96 

Díl: 767 	Konstrukce zámečnické 	 175 456,39 
27 76701 D+M branka - sekce G - rozměr 990x1100 mm vč.sloupku kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 

28 76702 D+M segment oplocení-sekce G , rozměr 345x1200 mm kus 1,00000 1 497,00 1 497,00 

29 P01 D+M plotové pole - sekce G, rozměr 870x1100 mm kus 1,00000 2 400,00 2 400,00 
30 P02 D+M plotové pole - sekce F, rozměr 2000x1100 mm kus 5,00000 4 900,00 24 500,00 
31 P03 D+M plotové pole - sekce K, rozměr 2000x1000 mm kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 
32 PO4 D+M plotové pole - sekce L, rozměr 2450x800 mm kus 2,00000 6 00b 00 12 000,00 
33 PO5 D+M plotové pole - sekce C+E, rozměr 2700x1100 mm kus 11,00000 6 650,00 73 150,00 

34 P06 D+M plotové pole - sekce I, rozměr 2775x1000 mm kus 1,00000 6 800,00 	6 800,00 
35 P07 D+M plotové pole - sekce H, rozměr 2910x1100 mm kus 2,00000 7 500,00 	15 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 

Stránka 2 z 3 

   



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: 1 Vícepráce - úprava oploceni 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
36 POS D+M plotové pole - sekceJ, rozměr 2910x1000 mm kus 2,00000 7 200,00.  14 400,00 
37 pc02 D+M zkrácení branky o 140 mm, podrobněji výkres 

č.D.1.1.09-bez navýšeni ceny 
kus 1,00000 0,00. 0,00 

38 13890201R Přirážka za pozinkováni ocelových výrobků do 50 kg kg 118,05000 2 00 , 3 777,60 
sloupky 	118,05 118,05000 

39 14587271R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 60 x 2,0 mm 0,12986 9 980,00 2594,60 

sloupky S01-806 	1 	8,05'0,0011,1 0,12986 
40 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m oba  1 737,19200 1,00 1 737,19 

Celkem 
	

755 200,03 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, 	RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: 2 Méněprace - úprava oplocení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládání 	 -5 015,87 

1 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 -1,75380 	2.86000, 	-5 015,87 
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 
původní řešení zpevněné plochy : -7,92870 
původní řešení parkoviště : -18,1571 
nové řešení : 
(0,4*0,5'7,6+0,4*0,71 +0,4*0,5"6,1+0,4*0,5*3,1+0,4*0,5*3 
,4+0,4*0,511,2+0,4*0,5*1,1+0,4*0,59,4+0,4"0,5*4,7+0,4* 
0,7"0,5+0,4*0,51,7+0,4*0,7*0,5) 
(0,6*0,5*0,9+0,6*0,7*0,5+0,6*0,5*17,7+0,6*0,5'3,3+0,6*0, 
7'0,5+0,6*0,5*6,6+0,6*0,5'0,512+0,6"0,7"0,5*2+0,6"0,51 
0,9+0,6"0,7"0,6+0,6"0,5'5) 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 
2 348922221R00 

	
Zdivo plot.tl.200mm z tvar.1str.štip.přír.KB-BLOK 
Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění. 
severní část : -5,451,8 
-7,105'2 
-4,18*2 
-5,97*1,7 
západní část -0,75*(10,8+1,1) 

3 348922321R00 
	

Zdivo plot.t1.300mm z tvar.1str.štíp.příro,KB-BLOK 
Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdání. 
severní část : - 
((1,525*2+2 665)*2+0,5*1,4+11,15+1,395*0,9) 

-7,92870 
-18,15710 

9,62000 

14,71200 

-122 556,60 
m2 -51,45400 1 631,00 -83 921,47 

-9,81000 
-14,21000 
-8,36000 

-10,14900 
-8,92500 

m2 -14,53550 2 060,00 -29 943,13 

-14,53550 

4 pc09 Sloupek z jáckel profilu 60x60 mm,délka 1600 mm, žárový 
zinek 

kus -7,00000 
_ 

742,00 	-5 194,00 

-7 	 -7,00000 
5 553423850R Sloupek EURO pro 3 D panel h=1600 mm žárový Zn kus -2,00000 147,00 -294,00 
6 553423851R Sloupek EURO pro 3 D panel h=1800 mm žárový Zn kus -12,00000 267,00 -3 204,00 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

31 500,00 

7 pc06 D+M nerezová skluzavka v anfiteátru kus -1,00000 31 	 00,00 -31 500,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -5 316,23 
8 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 -24,10989 220,50 -5 316,23 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -55 545,68 
9 767914120R00 Montáž oplocení rámového H do 1,5 m m -30,02000 184,00 -5 523,68 

severní čas (4,18+6,17+2,895+6,04+1,525*2+2,665) 	 -25,00000 

-2,51'2 	 -5,02000 
10 pc08 D+M oplocení z jackel profilů, žárový pozink, výška 1200 

mm, podrobněji výkres Č. D.1.1.11 
m -11,90000 3.500,00i 	-41 650,00 

-(10,8+1,1) 	 -11,90000 
11 55342380R Objímka EURO průběžná/rohová žárový Zn kus L 	-20,00000 	4,00 -680,00 
12 55342382R Objímka EURO koncová žárový Zn kus 	-8,00000 	 34,00 -272,00 
13 553424520R Panel EURO 3 D STANDARD h=1030 mm, 1=2510 mm 

žárový Zn 
kus -2,00000 	476,00 -952,00 

14 553424521R Panel EURO 3 D STANDARD h=1230 mm, 1=2510 mm 
žárový Zn 

kus -12,00000 	539,00 -6 468,00 

-12 	 -12,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



 

Číslo položky 

 

MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č. Název položky 

       

Celkem 	 -219 9 4 8 

Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: 2 Ménéprace - úprava oplocení 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Město Kravaře 

Zhotovitel: 	Miboro s.r.o. 

Konec 
výstavby: 

Zpracoval: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba Název stavby: 

	

	 Objednatel: mateřské školy Kravaře 

Druh stavby: 	Vyrovnávací omítka vnějšlch stěn 	Projektant: 

Lokalita: 

Začátek výstavby: 	08.11.2022 

JKSO: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

Položek: 	3 

Datum: 	11.07.2022 

Krycíst rozpočtu 

Rozpočtové náklady v Kč 
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 36 842,06 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 112 608,84 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmota sutí 0,00 
ZRN celkem 149 450,90 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ 0% 	 0,00 
Základ 17% 
	

0 DPH 17% 	 0,00 Celkem bez DPH 	 149 450,90 
Základ 21% 	 149 450,90 DPH 21% 	 31 384,69  Celkem včetně DPH 

	
180 83 

Projektant 
	

Objednatel 
	

Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis 
	 Datum, razítko a podpis 	 Datum, razítko a podpis 

Poznámka: 



Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

Město Kravaře 

Miboro s.r.o. 

Doba výstavby 

Začátek výsta‘ 08.11.2022 

Konec výstavb 

Zpracováno dr 11.07.2022 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské 
školy Kravaře 

Vyrovnávací omítka vnějších stěn 

63,99 8 990,06 15 742,27 	24 732,33 2 

Objekt Kód 

62 
622477126R00 

622472192R00 

3 
97 
978036171R00 

7,56 
4,66 RTS I / 2021 0,02 

0,01 2,90 RTS I / 2021 

11,00 
11,00 RTS 1 / 2021 0,04 

Zkrácený popis 
Rozměry 

Cena/MJ 
(Kč) Dodávka 

Náklady (Kč) 
Montáž J Celkem 

Hmotnost (t) 
Jednot. í  Celkem 

Cenová 
soustava 

MJ 

Uprava povrchů vnější 
Oprava vnější omítky hladké stěn,s1.II,do 65 %,SM m2 
166,66 
130,65 
Příplatek za á. jádra 20 mm slož. II. ručně,stěny 	m2 
297,31'0,65'2 65% 
Proražení otvorů a ostatní bourací práce 
Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 65 % 
297,31 

	

36 842,06 	99 069,34 	911,40 
,95 	27 852,00 	83 327,07 	111 179,07 

	

0,00 	 539,50 	13 539,50 
297,31 	45,54 	 0,00 	13 539,50 	13 539,50 
297,31 

Množství 

297,31 
166,66 
130,65 
386,50 
386,50 

Stavební rozpočet 

Poznámka: 
Celkem: 149 450,90 



Stavební rozpočet 

Název stavby: 

Druh stavby: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravata 

Vyrovnávací omítka vnějších stěn 

Doba výstavby: 	 Objednatel: 

Začátek výstavby: 08.11.2022 	Projektant: 

Město Kravaře 

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Miboro s.r.o. 

JKSO: Zpracováno dne: 11.07.2022 	Zpracoval: 

C 	!Kód !zkrácený popis I Varianta !Sazba DPH 'Rozměry [Množství 	(Jednotkové cena (Kč) 	[Náklady celkem (Kč) 
62 úprava povrch(' vnější 135 911,40 
622477126R00 Oprava vnější omítky hladké stén,sl.II,do 65 %,SMS m2 21 297,31 	 373,95 	 111 179,07 

166,66 166,66 	 373,95 
130,65 130,65 	 373,95 

2 	622472192R00 Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. II. ručně,stěny m2 21 386,50 	 63,99 	 24732,33 
297,31*0,65*2 65% 386,50 	 63,99 

97 Proražení otvorů a ostatní bourací práce 13539;60 
3 	978036171R00 Otlučen( omítek břizoleovych v rozsahu 65 % m2 2 297,31 	 45,54 	 13 539,50 

297,31 297,31 	 45,54 

Celkem: 	 149 450,90 



Město Kravaře 

Projektant: 

Zhotovitel: 	Miboro s.r.o. 

Konec 
výstavby: 

Zpracoval: 

Název stavby: Stavební úpravy, přístavba a nástavba 
mateřské školy Kravaře 	 Objednatel:  

Druh stavby: 	Obezdívka 

Lokalita: 

Začátek výstavby: 	08.11.2022 

JKSO: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: 

Položek: 	4 

Datum: 	11.07.2022 

Krycí list rozpočtu 

Rozpočtové náklady v Kč 
Základní rozpočtově náklady Doplňkové naklady Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 2 989,29 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 2 839,33 Bez pevné padl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 
Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmota sutí 334,55 
ZRN celkem 6 163,17 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ 0% 0,00 
Základ 15%' 0,00 DPH 	% 0,00 Celkem bez DPH 6163,17 
Základ 21% 6163,17 DPH 21% 1 294,27 Celkem včetně DPH 7 457,44 

Projektant Objednatel Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis 
	

Datum, razítko a podpis 
	

Datum, razítko a podpis 
Poznámka: 



	

173,88 	 3,17 

	

269,28 	3 719,10 

	

1 259,28 	3 719,10 

	

1 914,59 
	

2 444,07 

	

913,70 
	

1 275,12 

Stavební rozpočet 

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské 
školy Kravaře 

Obezdívka 

Doba výstavby 

Začátek výstaN, 08.11.2022 

Konec výstavb 

Zpracováno dr 11.07.2022 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

Město Kravaře 

Miboro s.r.o. 

Náklady (Kč) 
Montáž 

Objekt  Zkrácený popis / Varianta 
Rozměry 

Množství Cena/MJ 
(Kč) Dodávka  Celkem 

Kód MJ 

Nezařazeno 	 21989,29  
Stěny příčky 	 2 459,82 

342255024R00 	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 	 m2 
(6,55+0,4+5,7)*0,4 m. č. 1.02;1.10 
úprava povrchů vnitřní 

61248 2 1RT7 	Montáž výztužné síté(perlinky)do stěrky-vnit.stény m2 

5,06 
5,06 

5,06 

735,00 

252,00 
Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit 

5,06 5,06 
3 612475111R00 	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem jednovrst,  m2 5,60 149,00 

5,6 5,60 
4 998011001R00 	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 	t 0,44 762,00 

Celkem: 
Poznámka:  

2 459,82 

529,47 
361,42 

168,06 

0,00 
6 163,17 

	

666,34 	834,40 

	

334,55 
	

334,55 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

